АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2023 № 2992

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявления Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Открытие» от 28.03.2023, Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Сектор ЖКХ» от 28.03.2023, Общества с ограниченной ответственностью «Профессионал» от 05.04.2023 № 2, в соответствии с Правилами определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 28.08.2019 №441, строками 23-25 следующего содержания:

	23
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Открытие»/1195081043970

	143002, Московская область, г. Одинцово, Можайское ш., д. 8, помещ. 53

	24
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Сектор ЖКХ»/1215000119564
	143075, Московская область, д. Чупряково, стр. 7, помещ. №15

	25
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Профессионал»/ 1165017050483
	143500, Московская область, г. Истра, Советская ул., д. 47, помещ. 11

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                                           А.Р. Иванов